БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИШЕМБАЙ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫ

ӘРМЕТ АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРМЕТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИШИМБАЙСКИЙ  РАЙОН

«03»июль  2014 йыл                                                     №16                   «03»июля  2014     года
       КАРАР                                                                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О передаче в безвозмездное пользование

объектов газоснабжения

 соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 г. № 261-ФЗ "Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", статьёй 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 г. N 135-ФЗ "О защите конкуренции", письмами правительства Республики Башкортостан № 2-1-343-145-0 от 24.01.2013 г. и Минземимущества РБ № АХ-19/14135 от 03.08.2012 г., и на основании документов, представленных Открытым акционерным обществом «Газпром газораспределение Уфа», с целью безопасного и бесперебойного газоснабжения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Централизованной бухгалтерии администрации сельского поселения  Арметовский  сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан до оформления права муниципальной собственности принять на за балансовый счёт объекты газоснабжения, построенные  за  счет  средств государственного  бюджета  Республики  Башкортостан  по  Программе «Развитие  села до 2014  года)  согласно  приложению №1  к настоящему  постановлению,

--подземный газопровод низкого давления с.Нижнеарметово, ул.Школьная, ул.Каран, ул.Базарная ,общей  протяженностью 1,543 км, балансовой  стоимостью 603,440 (шестьсот три тысячи  четыреста сорок четыре),остаточной стоимостью  588,354 (пятьсот восемьдесят восемь тысяч триста пятьдесят четыре руб.).

             2. Передать ОАО «Газпром газораспределение Уфа» в безвозмездное пользование объекты газоснабжения, указанные в пункте 1 постановления, для использования в целях транспортировки газа до потребителей, на срок – бессрочно.

            3.Заключить с ОАО «Газпром газораспределение Уфа» договор о передаче объектов газоснабжения, указанных в пункте 1 настоящего постановления в безвозмездное пользование.

         4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами Администрации сельского поселения Арметовский сельсовет.

Глава администрации                               З.И.Исхакова